
UCHWAŁA NR 237/2016       

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 12 maja 2016 r. 

 
w sprawie powołania Kapituły rozpatrującej wnioski o przyznanie wyróżnienia 

„Dęby Powiatu Choszczeńskiego” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 poz. 1045 i 1890)  
w związku z § 7 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XI/93/2016 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 
12 kwietnia 2016 r. w sprawie ustanowienia wyróżnienia promocyjnego „Dęby 
Powiatu Choszczeńskiego” oraz przyjęcia regulaminu przyznawania wyróżnienia, 
Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się Kapitułę Wyróżnienia „Dęby Powiatu Choszczeńskiego”  

w składzie: 
1) Adam Andriaszkiewicz  - Starosta Choszczeński; 
2) Stanisław Dycha   - Przewodniczący Rady Powiatu w Choszcznie; 
3) Wioletta Kaszak   - członek Zarządu Powiatu w Choszcznie; 
4) Henryk Bokun   - przedstawiciel Komisji Rewizyjnej; 
5) Paweł Szuber  - przedstawiciel Komisji Rozwoju Gospodarczego,  

Budżetu i Finansów; 
6) Jolanta Owczarska   - przedstawiciel Komisji Edukacji i Zdrowia; 
7) Andrzej Konopelski  - przedstawiciel Komisji Rolnictwa i Porządku  
     Publicznego; 
8) Anna Lewicka  - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej  

    w Choszcznie; 
9) Włodzimierz Kubacki  - Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia 

    w Choszcznie; 
10)  Mariusz Adamkiewicz  - Prezes Północnej Izby Gospodarczej Oddział  

    w Choszcznie; 
11)  Jerzy Gumuliński  - członek Polskiego Towarzystwa Turystyczno - 

    Krajoznawczego Oddział Ziemi Choszczeńskiej 
    Klub Turystyki Rowerowej VOYAGER. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Zarząd Powiatu: 

 
1. Adam Andriaszkiewicz    

 
2. Wioletta Kaszak   

 
3. Aneta Kołuda  

 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


